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Lista candida\ilor ADMI}I (Buget)
la examenul de admitere, sesiunea Iulie 2022

* @n coloana "Admis" = loc confirmat
** @n coloana "Admis" = @nmatriculat

Ciclu de @nv[\[m`nt: Licen\[; -

Reparti\ie realizat[ la: 29-07-2022 11:07:46

CandidatNr.
crt.

Admis (Pb)
D 01

(Cr)
D 02

(Cr)
D 03Mod

admitere Medie Observa\ii

EZ7BLCEU   1   B 9.50 8.50 10.009.50 1-BITB (B)

Z6FDGDRL   2   B 8.85 8.60 9.158.85 1-BITB (B)

XJJK5WM7   3   B 8.70 7.45 8.708.70 1-BITB (B)

M4J6UKGK   4   B 8.38 7.15 8.808.38 1-BITB (B)

GLJJFBGX   5   B 7.63 5.00 8.457.63 1-BITB (B)

JGTKU47A   6   B 7.56 6.75 6.457.56 1-BITB (B)

KJTVKVEW   7   B 7.30 6.70 6.107.30 1-BITB (B)

36HJK95F   8   B 7.27 8.25 6.127.27 1-BITB (B)

E6B6ZSYN   9   B 7.25 5.00 7.507.25 1-BITB (B)

E99JNLUN  10   B 7.00 7.65 5.057.00 1-BITB (B)

U7RHS7NB  11   B 6.97 7.00 6.416.97 1-BITB (B)

SH4L8866  12   B 6.95 8.00 6.056.95 1-BITB (B)

XHVJRFMQ  13   B 6.71 7.85 5.006.71 1-BITB (B)

DUN6R48R  14   B 6.58 5.50 5.506.58 1-BITB (B)

F6JU873N  15   B 6.55 6.00 -6.55 2-BITB (B)

5FMP5MTK  16   B 6.50 8.20 6.006.50 1-BITB (B)

KTNG7YK7  17   B 6.29 5.90 5.956.29 1-BITB (B)

F95MS5MH  18   B 6.15 7.25 5.006.15 1-BITB (B)
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